ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT2760 2016-2017
ガバナー  服部 良男

GOVERNOR YOSHIO HATTORI
         〒460-0003 名古屋市中区錦二丁目 15番 15号 豊島ビル 3階

  TEL: 052-203-2760 FAX: 052-201-1670
 E-mail: governor16-17@rotary2760.org

国際ロータリー第2760 地区

各クラブ会長様

各クラブ国際奉仕委員長様

第 2760 地区ガバナー 服部良男

地区国際奉仕委員長 鈴木宏司

拝啓、貴クラブますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より地区活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度地区国際奉仕委員会としまして、地区社会奉仕委員会との共同事業で、

ラオス・ビエンチャン県ポンホン郡ポンソンブン村において簡易水道設備贈呈を行

う計画をしています。ラオスではまだまだ給水設備は整備されておらず、山村部で

は子どもたちの仕事として水汲みが必要となっています。簡易水道設備を作ること

により、子どもたちに教育の機会を増やしてあげること、また住民の衛生環境の改

善に役立つことになると思います。

現在給水塔の設計概要書と見積もりを作成しているところです。計画通りに進めば

平成２９年２月頃には完成し視察に訪問する予定です。

地区委員会としましては、クラブとし国際奉仕活動の予定のないクラブ様、資金協

力いただけるクラブ様を広く募集しています。皆さまのご協力よろしくお願いいた

します。

敬具

mailto:governor16-17@rotary2760.org